



«Даму» кәсіпкерлікті дамыту қоры» АҚ-ның  
Жалғыз акционерінің шешімімен («Бәйтерек»  
Ұлттық басқарушы холдингі» АҚ  
Басқармасының бетпе-бет отырысының  
23.07.2020 жылғы №35/20 хаттамасы)  
«БЕКІТІЛДІ»

**«Даму» кәсіпкерлікті дамыту қоры» акционерлік қоғамының Жарғысына  
енгізілетін өзгертулер мен толықтырулар**

Жалғыз акционердің шешімімен («Бәйтерек» ұлттық басқарушы холдингі» АҚ Басқармасының бетпе-бет отырысының 2016 жылғы 13 қазандағы № 41/16 хаттамасы) «Даму» кәсіпкерлікті дамыту қоры» акционерлік қоғамының Жарғысына келесідей өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1. бүкіл мәтін бойынша «аффилирленген», «аффилирленушілік», «аффилирленді» сөздері тиісінше «үлестес», «үлестестілік», «үлестестігі» сөздерімен ауыстырылсын;

2. 16-тармақтың 1) тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын:

«1) екінші деңгейлі банктер, микроқаржы ұйымдары, Қазақстан Даму банкі және лизингтік қызметті жүзеге асыратын өзге де заңды тұлғалар жеке кәсіпкерлік субъектілеріне беретін кредиттер/микрокредиттер және жасасатын лизингтік мәмілелер бойынша сыйақы мөлшерлемелерін субсидиялау;»;

3. 16-тармақ мазмұны келесідей 1-2) тармақшасымен толықтырылсын:

«1-2) екінші деңгейлі банктер, микроқаржы ұйымдары жеке кәсіпкерлік субъектілеріне беретін кредиттер/микрокредиттер бойынша негізгі кредиттің бір бөлігін субсидиялау;»;

4. 16-тармақтың 3) тармақшасы келесі редакцияда баяндалсын:

«3) жеке кәсіпкерлік субъектілерінің кредиттер, лизингтік және факторингтік мәмілелер, банктік кепілдіктер бойынша міндеттемелеріне кепілдік беру жүйесін құру;»;

5. 17-тармақтың 6)-7) тармақшалары келесі редакцияда баяндалсын:

«6) екінші деңгейлі банктер, микроқаржы ұйымдары, Қазақстан Даму банкі және лизингтік қызметті жүзеге асыратын өзге де заңды тұлғалар жеке кәсіпкерлік субъектілеріне беретін кредиттер/микрокредиттер және жасасатын лизингтік мәмілелер бойынша сыйақы мөлшерлемелерін субсидиялау;»;

«7) жеке кәсіпкерлік субъектілерінің кредиттер, лизингтік және факторингтік мәмілелер, банктік кепілдіктер бойынша міндеттемелеріне қатысты кепілдіктер беру;»;

6. 17-тармақ мазмұны келесідей 6-2) тармақшасымен толықтырылсын:

«6-2) екінші деңгейлі банктер, микроқаржы ұйымдары жеке кәсіпкерлік субъектілеріне беретін кредиттер/микрокредиттер бойынша негізгі кредиттің бір бөлігін субсидиялау;»;

7. 78-тармақтың бірінші абзацында «үш» сөзі «жеті» сөзімен ауыстырылсын.

«Даму» кәсіпкерлікті дамыту қоры»  
акционерлік қоғамы  
Басқармасының Торайымы

Г. Бурибаева

**КЕЛЕСІ БЕТТІ  
ҚАРАҢЫЗ  
СМОТРИТЕ НА  
ОБОРОТЕ**

Республика Казахстан, г. Алматы,  
третье августа две тысячи двадцатого года

Я, Шаймуратова Кульмай Хайрхановна, нотариус г. Алматы, действующий на основании государственной лицензии № 0002642 от 13.07.2009 г., выданной Комитетом регистрационной службы и оказания правовой помощи Министерства юстиции РК свидетельствую подлинность подписи Председателя Правления АО «Фонд развития предпринимательства «Даму» гр. **Бурibaевой Гаухар Асылбековны**, которая сделана в моем присутствии. Личность подписавшего документ установлена, дееспособность, правоспособность АО «Фонд развития предпринимательства «Даму» и полномочие первого руководителя проверены.

Зарегистрировано в реестре за № 1-606  
Взыскано согласно п.2 ст.30 и ст. 30-1 Закона РК «О нотариате»

Нотариус \_\_\_\_\_



30.07.2021 ж.

Мен, Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінің 13.07.2009 ж. Тіркеу қызметі және құқықтық көмек көрсету комитеті Берген №0002642 мемлекеттік лицензияның негізінде әрекет жасаушы, Алматы қаласы нотариусы Кұлмай Хайраңқылы Шаймуратова осы көшірменің құжаттың туындысы мен дұрыстығын куәландырдым. Соңғысында тазартылып шығарған, қосымша жазылған, сызылған сөздер және өзге де келісілмеген түзетулер немесе қандай да бір әрекетшіліктер болған жоқ.

Я. Шаймуратова Кұлмай Хайраңқылы нотариус города Алматы, действующий на основании гос. лицензии №0002642 от 13.07.2009 г. выданной Комитетом регистрационной службы и оказания правовой помощи Министерства юстиции РК, свидетельствую истинность этой копии с подлинным документа. В последнем подчисток, приписок, зачеркнутых слов и иных неоговоренных исправлений или каких-либо особенностей не оказалось.

Тізілімде тіркелді  
Зарегистрировано в реестре за №  
Жекеше нотариусқа төленген сомасы  
Сумма, оплаченная нотариусу  
Нотариус

1-495  
2480р.



Нөміріндегі және  
баулындағы  
пронумеровано  
Нотариус

